
,.ffi,,$"h -ry

ffi -ffi*
La Floresta,22 de Noviembre, 2019

RESOLUCION N" 19/394
Acta No 0451019

VISTO: que según expediente 2019-81-1290-00485 solicita colaboración para
realización de Proyecto "Paseo De Los Derechos" para el Liceo San Luis
CONSIDERANDO: que este Municipio esta apoyando a Instituciones sin fines de
lucro

, U) que el Concejo Municipal La Floresta, manifiesta en su totalidad estar de acuerdo

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:
I) Se aprueba 414 afirmativo,coloborar con mano de obra de Operarios de Cuadrilla
Municipio La Floresta, para colocación de postes de madera
II) Notifiquese a gestionante
III) Comuniquese a Secretaria de Desarrollo Local y Participación
IV) Registrese en los archivos de Resoluciones de Municipio La Floresta.

/

,/--

'( \\,L"'^
!* (3" 

,. -.\
C"t-o

"n'o'

Tomás Berreta 370 - Conelones, IJruguay I TeI: (+598) 1825 | www.imcaneloines.g,ub.uy

W§ il,¡uu s'\\ n\.§
<)1,, rn.

0,
ffi p


